令和５年４月吉日

関 係 各 位

八幡平市立西根中学校

校 長  寺 澤 幸 昌

令和５年度 転入・新任教職員のお知らせ

陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、この度の定期人事異動によりまして、下記の教職員が本校に着任いたしましたので

お知らせいたします。

今年度も、新しいスタッフとともに、校訓「修文錬磨」を目標に精一杯努力いたしますの

で、今後とも本校へのご支援ご協力をよろしくお願いいたします。

記

 職  名 氏   名 教科 前任校等

１ 副 校 長 山 根  章 広 保体 盛岡教育事務所・主任指導主事

２ 事 務 長 柿 本  聡 美  盛岡市・城南小

３ 教  諭 田 口  千賀子 英語 盛岡市・黒石野中

４ 教諭（再） 伊 藤  恵 美 音楽 葛巻町・葛巻中

５ 栄養教諭 倉 石  綾 美  二戸市・御返地小

６ 講  師 池 本  富 子 理科 岩手町・沼宮内中

７ 講  師 北 田    悠 国語 仙台市・八軒中

８ 事務職員 村 山  弘 子  滝沢市・一本木中

９ みのりサポ－ト 井 上  汐 李 国語 八幡平市・西根第一中

10 みのりサポート 時 舘  まどか 保体 八幡平市・松尾中

11 みのりサポ－ト 橘    寿 菜 保体 住田町・世田米中

12 ＡＬＴ ジェイソン・スミス  八幡平市・西根第一中